

Årsredovisning

för

UUC Utveckling, Utbildning & Coachning AB

556765-0121

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Kajrup-Aspeborg, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för UUC Utveckling, Utbildning & Coachning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver konsultverksamhet avseende företagsutveckling och utbildningar.

Företaget har sitt säte i Höör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	199	120	215	220
Resultat efter finansiella poster	77	-10	53	92
Soliditet (%)	74	74	85	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget har erhållit ett större projekt under innevarande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	915	-9 744	91 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 744	9 744	0
Årets resultat			61 312	61 312
Belopp vid årets utgång	100 000	-8 829	61 312	152 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 829
årets vinst	61 312
	52 483
disponeras så att	
till aktieägare utdelas 40 kr per aktie	40 000
i ny räkning överföres	12 483
	52 483

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen ska lämnas i separat dokument till årsstämman.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

198 592

119 999

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

198 592

119 999

Rörelsekostnader

Främmande tjänster

-9 084

0

Övriga externa kostnader

-95 094

-111 141

Personalkostnader

2

-16 917

-17 745

Summa rörelsekostnader

-121 095

-128 886

Rörelseresultat

77 497

-8 887

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

453

229

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 018

-1 086

Summa finansiella poster

-565

-857

Resultat efter finansiella poster

76 932

-9 744

Resultat före skatt

76 932

-9 744

Skatter

Skatt på årets resultat

-15 620

0

Årets resultat

61 312

-9 744

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 800

93 750

Övriga fordringar

18 648

34 630

Summa kortfristiga fordringar

38 448

128 380

Kassa och bank

Kassa och bank

167 868

0

Summa kassa och bank

167 868

0

Summa omsättningstillgångar

206 316

128 380

SUMMA TILLGÅNGAR

206 316

128 380

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 829	915
Årets resultat		61 312	-9 744
Summa fritt eget kapital		52 483	-8 829
Summa eget kapital		152 483	91 171
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	4 783
Leverantörsskulder		1 506	1 382
Övriga skulder		42 327	21 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		53 833	37 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 316	128 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter och fakturerade kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	4 783

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Höör

Gunilla Kajrup-Aspeborg
Gunilla Kajrup-Aspeborg

2026-01-29